FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 4104 Handwagen

fetra

0000
Transportgerate

Handwagen aus Stahlrohr geschweiBt, pulverbeschichtet,
brillantblau RAL 5007. Gelander 180/250 mm hoch. Deichsel
anschraubbar, Ladeflache aus wasserfestem Sperrholz.
Rader mit Luftbereifung, Naben mit Rollenlager.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Nutzflachenlinge (mm)
Nutzflachenbreite (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

400
845
545
1526
832
801
Luft

400 x 100
22

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87168000
4017976011813

www.fetra.de



